

Kystol ApS

Ølholm Bygade 43, 7160 Tørring

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 30 72 11 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Mogens Kystol Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kystol ApS Ølholm Bygade 43 7160 Tørring
	CVR-nr.: 30 72 11 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Mogens Kystol Knudsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import, salg, levering og montering af hestestalde, staldinventar, læhegn og andet udstyr til hesteavl og hestesport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 933.706 kr. mod 581.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 675.481 kr. mod 389.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	933.706	581.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.256	-54.518
Driftsresultat	891.450	526.575
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.569	-21.513
Resultat før skat	866.881	505.062
Skat af årets resultat	-191.400	-115.104
Årets resultat	675.481	389.958
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-24.519	-10.042
Disponeret i alt	675.481	389.958

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.566	37.255
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.566</u>	<u>37.255</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.566</u>	<u>37.255</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	590.269	383.574
Aktiver bestemt for salg	<u>75.837</u>	<u>68.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>666.106</u>	<u>452.074</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.682	43.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>74.536</u>
Tilgodehavender i alt	<u>218.682</u>	<u>117.699</u>
Likvide beholdninger	<u>2.585.440</u>	<u>1.981.457</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.470.228</u>	<u>2.551.230</u>
Aktiver i alt	<u>3.479.794</u>	<u>2.588.485</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	835.635	860.154
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.785.635</u>	<u>1.510.154</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.182	327.241
Gæld til tilknyttede virksomheder	764.280	247.940
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	191.400	115.104
Anden gæld	388.297	388.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.694.159</u>	<u>1.078.331</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.694.159</u>	<u>1.078.331</u>
Passiver i alt	<u>3.479.794</u>	<u>2.588.485</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	870.196	0	1.120.196
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.042</u>	<u>400.000</u>	<u>389.958</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	860.154	400.000	1.510.154
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-24.519</u>	<u>700.000</u>	<u>675.481</u>
	<u>250.000</u>	<u>835.635</u>	<u>700.000</u>	<u>1.785.635</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	383.574	429.700
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-590.269</u>	<u>-383.574</u>
	<u>-206.695</u>	<u>46.126</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.112	6.737
Andre finansielle omkostninger	<u>18.457</u>	<u>14.776</u>
	<u>24.569</u>	<u>21.513</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>400.000</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kystol Knudsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.